
SDH Terezín, Komenského 153, 411 55 Terezín                                                      tel.kontakt: 723 207 260

Místo konání :

Termín : 26. 7. - 9. 8. 2025 Hlavní vedoucí : Bc. Jiřina Fialová

Jméno a příjmení :  

Darum narození :  

Rodné číslo 

(nepovinné):  

Adresa :  

Telefon :

Zdravotní pojišťovna :  

Úrazové pojištění : ano       -       ne

OTEC

Jméno a příjmení :

Telefon :

MATKA

Jméno a příjmení :  

Telefon :  

CENA tábora : 7.500,- Kč Způsob úhrady : O složenkou

O bankovním převodem

Platba provedena kým :

Prohlašuji, že mé dítě d o v e d e    -    n e d o v e d e   plavat.

Upozorňuji, že mé dítě  

 

(Vypište případné alergie, užívání léků apod.)

Prohlášení rodičů :

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na letní tábor mladých hasičů

podpis zákonného zástupce:                           otec                                    matka

Beru na vědomí, že pokud nebude do termínu 31.3.2025 uhrazena záloha, automaticky se místo uvolňuje

pro případné náhradníky. Pokud bude dítě odhlášeno z pobytu z jiného důvodu než zdravotního (nutné

potvrzení od lékaře) 30 – 0 dnů před odjezdem, bude účtován storno poplatek ve výši 10% z celkové ceny

poukazu na nejnutnější režijní náklady. Pokud odjede dítě z tábora dříve a nebo nastoupí na tábor později,

a to na žádost rodičů, platba se nevrací. 

RS U jasanu, Chřibská - Krásné Pole (okres Děčín)

Souhlasím s poskytnutím osobních dat, které budou použity pro potřeby SDH Terezín v době letního

tábora a poté uloženy v archivu SDH. Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a zavazuji se je

akceptovat.

Údaje v této přihlášce slouží pro potřeby provozovatele této akce.


